
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

bip.krakow.rdos.gov.pl/zamowienia-publiczne 

 

Kraków: Wykonanie wraz z montażem tablic urzędowych do oznaczenia granic 

rezerwatów przyrody i obszarów Natura 2000. 

Numer ogłoszenia: 190273 - 2014; data zamieszczenia: 05.09.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie , Plac Na 

Stawach 3, 30-107 Kraków, woj. małopolskie, tel. 12 619 81 20, 619 81 21, faks 12 619 81 

22. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.krakow.rdos.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie wraz z montażem 

tablic urzędowych do oznaczenia granic rezerwatów przyrody i obszarów Natura 2000.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa wraz z montażem tablic do oznaczenia granic rezerwatów przyrody i 

obszarów Natura 2000 położonych na terenie Małopolski : Beskid Sadecki, Beskid Niski, 

Beskid Mały, Pogórze Ciężkowickie, Kraków i okolice. Zamówienie zostało podzielone na 3 

Części: Cześć 1 - obejmuje dostawę i montaż 15 tablic informacyjnych na obszarach: 

rezerwat przyrody Barnowiec, rezerwat przyrody Kornuty Obszar Natura 2000 Ostoja 

Magurska PLH180001, rezerwat przyrody Łabowiec, rezerwat przyrody Madohora, rezerwat 

przyrody Madohora Obszar Natura 2000 Beskid Mały PLH240023, rezerwat przyrody Uhryń. 

Część 2- obejmuje dostawę i montaż 12 tablic informacyjnych na obszarach: rezerwat 

przyrody Bukowica, rezerwat przyrody Panieńskie Skały, rezerwat przyrody Zamczysko nad 

Rabą, rezerwat przyrody Cieszynianka, rezerwat przyrody Przeciszów Obszar Natura 2000 

dolina Dolnej Skawy PLB120005, Obszar Natura 2000 Pleszczotka PLH120092, Obszar 

Natura 2000 Armenia PLH120091, rezerwat przyrody Bielańskie Skałki. Część 3 - obejmuje 

dostawę i montaż 8 tablic informacyjnych na obszarach: rezerwat przyrody Bukowiec, 

rezerwat przyrody Kamień- Grzyb, rezerwat przyrody Kamionna, rezerwat przyrody Diable 

Skały. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamieszczono w SIWZ.. 

http://bip.krakow.rdos.gov.pl/zamowienia-publiczne


II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.20.00-1, 45.42.21.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

17.11.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu oceny spełniania warunku w tym 

zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego 

przez wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy którzy spełniają warunek ( 

dotyczy I,II,III Części zamówienia) posiadania wiedzy i doświadczenia 

wyrażającego się: wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert przynajmniej jednego zamówienia polegającego na 

wykonaniu urządzeń drewnianych (dla zastosowań typu rekreacyjnego, 

parkowego, infrastruktury turystycznej) wartości nie mniejszej niż 15 000,00 

pln brutto. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego 

przez wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu oceny spełniania warunku w tym 

zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego 

przez wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu oceny spełniania warunku w tym 

zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego 

przez wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu oceny spełniania warunku w tym 

zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego 

przez wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Istotna zmiana postanowień umowy jest dopuszczalna gdy: a. nastąpi zmiana powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację, zakres lub termin 

wykonania przedmiotu Umowy; b. nastąpi zmiana ustawowa stawki VAT c. zaistnieją 

okoliczności uniemożliwiające terminowe wykonanie Umowy tj. wystąpienie siły wyższej 

przez co należy rozumieć wydarzenie nieprzewidywalne o charakterze przypadkowym lub 

naturalnym (żywiołowym), nie do uniknięcia, pozostające poza racjonalną kontrolą Stron, 

następstwom którego Strony nie mogły zapobiec, uniemożliwiające którejkolwiek ze Stron 

realizację zobowiązań w ramach niniejszej umowy; strajk nie będzie uznawany za siłę 

wyższą, d. wystąpią niekorzystne warunki atmosferyczne, odbiegające znacząco od 

typowych, uniemożliwiających prowadzenie robót przez okres co najmniej 14 dni, 

uniemożliwiających prawidłowe zrealizowanie (jakościowe, terminowe) przedmiotu umowy, 

pomimo zastosowania wszelkich dostępnych środków technicznych przez Wykonawcę, 2. 

Zmiany wskazane w pkt. 2 będą dopuszczalne wyłącznie w takim zakresie, w jakim 

ukończenie przedmiotu umowy jest lub przewiduje się, że będzie, opóźnione na skutek tych 

działań. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.krakow.rdos.gov.pl/zamowienia-publiczne 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE Plac Na 

Stawach 3, 30-107 Kraków Sekretariat pokój nr 218.. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 16.09.2014 godzina 12:00, miejsce: W siedzibie Zamawiającego: Regionalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska w Krakowie, Plac Na Stawach 3, 30-107 Kraków, w pokoju nr 218 

(Sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Wykonanie wraz z montażem tablic urzędowych do oznaczenia 

granic rezerwatów przyrody i obszarów Natura 2000.. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Cześć 1 - 

obejmuje dostawę i montaż 15 tablic informacyjnych na obszarach: rezerwat przyrody 

Barnowiec, rezerwat przyrody Kornuty Obszar Natura 2000 Ostoja Magurska 

PLH180001, rezerwat przyrody Łabowiec, rezerwat przyrody Madohora, rezerwat 

przyrody Madohora Obszar Natura 2000 Beskid Mały PLH240023, rezerwat przyrody 

Uhryń.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.20.00-1, 45.42.21.00-2. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 17.11.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Wykonanie wraz z montażem tablic urzędowych do oznaczenia 

granic rezerwatów przyrody i obszarów Natura 2000.. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Część 2- 

obejmuje dostawę i montaż 12 tablic informacyjnych na obszarach: rezerwat przyrody 

Bukowica, rezerwat przyrody Panieńskie Skały, rezerwat przyrody Zamczysko nad 

Rabą, rezerwat przyrody Cieszynianka, rezerwat przyrody Przeciszów Obszar Natura 

2000 dolina Dolnej Skawy PLB120005, Obszar Natura 2000 Pleszczotka PLH120092, 

Obszar Natura 2000 Armenia PLH120091, rezerwat przyrody Bielańskie Skałki.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.20.00-1, 45.42.21.00-2. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 17.11.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Wykonanie wraz z montażem tablic urzędowych do oznaczenia 

granic rezerwatów przyrody i obszarów Natura 2000.. 



 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Część 3 - 

obejmuje dostawę i montaż 8 tablic informacyjnych na obszarach: rezerwat przyrody 

Bukowiec, rezerwat przyrody Kamień- Grzyb, rezerwat przyrody Kamionna, rezerwat 

przyrody Diable Skały.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.20.00-1, 45.42.21.00-2. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 17.11.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 

 


